
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie À vie

Toner PANAFAX UF595 noir compatible OWA

Réf FOS : 100 243

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

GENERIQUE

Maroc

France/Belgique/Luxembourg

31/12/2023

1

12/01/2024

Plastique

Non

Non

Non

Non

1.214

0.380

0.234

0.140

32159020

3112539245795

Type de produit Toner Compat

K15194ZA K15194ZA


