

FICHE TECHNIQUE

Marque	GENERIQUE
Pays de abrication	Maroc
istribution	France/Belgique/Luxembourg
Garantie	À vie

Toner PANAFAX UF5	95 noir compatible O	NA
Réf FOS :	100 243	ab
Date fin de vie :	31/12/2023	OUO KI
Unité de vente :	1	
Page Catalogue :		
Dernière mise à jour :	12/01/2024	

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES		
Type de produit	Toner Compat	

NUANCES	RÉF. FOURNISSEUR	RÉF. FABRICANT
110/111020	K15194ZA	K15194ZA

DESCRIPTIF		

DÉVELOPPEMENT DURABLE :	
Plastique	
Non	
Non	
Non	
Non	

PARTICULARITÉ(S)	

DONNÉES LOGISTIQUES		
Poids (Kg) :	1.214	
Longueur (m):	0.380	
Largeur (m):	0.234	
Hauteur (m):	0.140	
Code douanier :	32159020	
Gencod :	3112539245795	